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Liikenneturvallisuusohjelma 2007-2011

Kevätliittokokous Espoossa 19. - 20.5. 

Kaksi uutta jäsenhakemusta 

Puheenjohtajaehdokkaat 2009 - 2011 

SF-Caravan Kuopion seutu ry esittää 
sääntömuutosta 

SF-Caravan Kaakkois-Häme ry esittää 
työryhmän perustamista 

 
 

 
 

 
 
 
 
Tiedote jäsenyhdistyksille 2/2007 
 
 
 
 
Liittohallituksen kokouksessaan 3.3.2007 hy-
väksymä liikenneturvallisuusohjelma julkaistiin 
Caravan Show & Camping -tapahtumassa 
Turussa. Ohjelman tavoitteena on vähentää 
liikenteessä matkailuajoneuvoilla tapahtuvia 
onnettomuuksia. Liikenneturvallisuusohjelman 
avulla pyritään kehittämään matkailuajoneuvon 
käyttäjien ajotaitoa ja liikenneasennetta. 
 
Liitto pitää tärkeänä myönteisen liikenneturval-
lisuusasenteen levittämistä, ajoneuvojen turva-
laitteiden oikean käytön opastamista sekä en-
nakoivaa ja muut tielläliikkujat huomioivaa liik-
kumista matkailuajoneuvolla.  
 
Liikenneturvallisuusohjelman kokonaisuudes-
saan konkreettisine toimenpiteineen löydät 
Internet-sivuiltamme osoitteesta 
www.karavaanarit.fi/karavaanimatkailu/liikenne
turvallisuusohjelma/. 
 
 
 
SF-Caravan ry:n nykyisen liittohallituksen pu-
heenjohtajan Eero Ollilan kausi päättyy 
31.12.2008. Uusi puheenjohtaja liittohallituk-
seen valitaan kevään 2008 liittokokouksessa.  
 
Puheenjohtajavaalissa vaalikelpoisia ovat ai-
noastaan ne ehdokkaat, jotka jäsenyhdistykset 
ovat asianmukaisesti ilmoittaneet liiton halli-
tukselle viimeistään 30 vuorokautta ennen 
vuoden 2007 syyskokousta ja joilta on mainit-
tuun ajankohtaan mennessä saatu kirjallinen 
suostumus ehdokkaaksi.   
 
Ehdokkaat tulee ilmoittaa 18.10.2007 men-
nessä toiminnanjohtaja Timo Piiloselle kir-
jallisesti osoitteella SF-Caravan ry / Timo Pii-
lonen, Viipurintie 58, 13210 HÄMEENLINNA. 

 

  
 
Kevätliittokokous pidetään tänä vuonna Es-
poon Korpilammella. Virallinen liittokokousma-
teriaali on postitettu yhdistysten puheenjohtajil-
le keskiviikkona 18.4.2007.  
 
Kevätliittokokouksessa esitetään ja vahviste-
taan vuoden 2006 tilinpäätös, joka käsittää 
toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja ta-
seen. 

 
 
 
Uusia jäsenhakemuksia on tullut kaksi kappa-
letta, ja ne käsitellään kevätliittokokouksessa. 
Kristillinen karavaanariyhdistys ry ja Matkailu-
autoilijat ry hakevat SF-Caravan ry:n jäsenyyt-
tä. Molempien yhdistysten hakemukset, sään-
nöt ja tavoitteet ovat sopusoinnussa liiton 
sääntöjen ja tarkoitusperien kanssa. 
 
 
 
 
 
 
SF-Caravan Kuopion seutu ry esittää kevätliit-
tokokouksessa sääntömuutosta. Sääntömuu-
tosehdotus löytyy kirjallisena yhdistysten pu-
heenjohtajille postitetusta liittokokousmateriaa-
lista. Yhdistys esittää liiton sääntöjen kaikkien 
pykälien muuttamista. 
 
Liiton sääntöjen muuttamiseen tarvitaan 3/4 
liittokokouksessa annetuista äänistä. Ehdotuk-
sesta päätetään kevätliittokokouksessa Es-
poossa 20.5.2007.  
 
 
 
 
 
SF-Caravan Kaakkois-Häme ry esittää liiton 
sääntömuutosta valmistelevan työryhmän pe-
rustamista kevätliittokokouksessa Espoossa 
20.5.2007. Esitys löytyy kirjallisena yhdistysten 
puheenjohtajille postitetusta liittokokousmate-
riaalista. 
 
Työryhmän perustamisesta päättää kevätliitto-
kokous 20.5.2007. 
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Asiantuntija kertomaan turva-asioista 

Leirintämatkailupoliittinen ohjelma tu-
lossa 

Uusien jäsenten hyväksyminen 

Onnistunut leirintämatkailuseminaari 

Nallikari ja Kuturanta Vuoden 2006 
Caravan-alueet 

Lisää pdf-lomakkeita 

Liittohallitusehdokkaat vuosille 
2008-2010 

 
 
Haluatko järjestää yhdistyksesi jäsenille ajo-
harjoittelutapahtuman, turvallisuusillan, neste-
kaasuillan tai jonkun muun asiantuntijan pitä-
män luennon?  
 
Ota yhteyttä toiminnanjohtaja Timo Piiloseen 
puh. (03) 615 3121 tai suoraan turvatoimikun-
nan jäseniin, ja sovi mahdollisista järjestelyistä 
suoraan heidän kanssaan. Yhteystiedot turva-
toimikunnan jäsenistä ja heidän erikoisalas-
taan löydät Karavaanarin ABC:stä, Caravan-
lehdestä ja Internetistä. 
 
 
 
Leirintämatkailua koskevassa seminaarissa 
Caravan Show & Camping -messujen yhtey-
dessä Turussa 13.4. keskusteltiin leirintämat-
kailusta matkailumuotona sekä sen asemasta, 
nykytilanteesta ja tulevaisuudesta. Seminaarin 
anti oli 28 osallistujalle hyvä. 
 
Seminaarissa esiteltiin myös ”Karavaanarin 
Ympäristöohjeet”, joka on luettavissa Internet-
sivuiltamme www.karavaanarit.fi/ karavaani-
matkailu/suomalaiset_leirintaalueet/ymparis-
toohjelma. 
 
Leirintään liittyvistä asioista voit olla yhteydes-
sä leirintätoimikuntaan, jonka yhteystiedot löy-
dät Karavaanarin ABC:stä, Caravan-lehdestä 
ja Internetistä. Leirintätoimikunnan jäsenet 
tulevat pyydettäessä pitämään luentoja leirin-
tään ja ympäristöasioihin liittyvistä asioista. 
 
 
 

SF-Caravan ry nimeää vuosittain Vuoden Ca-
ravan-alueet jäsenäänestyksen perusteella. 
Nallikari nimettiin parhaaksi yleiseksi leirintä-
alueeksi. Parhaaksi jäsenalueeksi eli SFC-
alueeksi nimettiin Kuturanta. Onnittelut voittajil-
le hyvästä työstä! 

Huomionosoitus on tunnustus pitkäaikaisesta 
ja tuloksekkaasta työstä karavaanareiden par-
haaksi. 

Lue lisää netistä www.karavaanarit.fi/kara-
vaanimatkailu/suomalaiset_leirintaalueet/vuo-
den_caravan-alueet/ ja uusimmasta Caravan-
lehdestä 3/2007. 

 
 
Saapuneiden kysymysten vuoksi alla tiedoksi 
yhdistyksille, miten uusi jäsen hyväksytään 
jäseneksi: 
 
Jokainen yhdistys hyväksyy hallituksensa ko-
kouksessa yhdistykseen liittyneet uudet jäse-
net. Liiton toimisto ei hyväksy eikä erota jäse-
niä, vaan suorittaa ainoastaan jäsenten rekis-
teröinnin liittokokouksen päätöksen mukaisesti. 
Mahdollisista hylkäävistä päätöksistä, joita 
vuosittain tulee, yhdistyksen tulee ilmoittaa 
liiton vs. jäsenrekisterin hoitajalle Milja Pohja-
molle pöytäkirjan otteella. Hyväksytyistä jäse-
nistä ei tarvitse erikseen ilmoittaa. Lisätietoja: 
Timo Piilonen, puh. (03) 615 3121. 
 
 
 
 
Liittohallitus on kiinnittänyt huomiota, että 
Suomen viime vuonna julkaistussa matkailu-
strategiassa ei ole huomioitu leirintämatkailua 
millään tavalla. Hallitus on katsonut puuttua 
asiaan laatimalla liitolle leirintämatkailupoliitti-
sen ohjelman kevään ja kesän aikana. Ohjel-
malla pyritään vaikuttamaan sekä leirintämat-
kailun yleiseen kehittämiseen maassamme 
että leirintäpalvelujen organisointiin SF-
Caravan ry:ssä. 
 
 
 
Nettisalkuissa on pdf-muotoon muokattu loma-
ke, jolla voit tehdä aineistotilauksen. Lomake 
on lisätty puheenjohtajan ja sihteerin salkkui-
hin. Ns. ajotilauslomakkeella voit tilata yhdis-
tyksesi jäsenistä mm. jäsenluettelon, osoitetar-
rat ja syntymäpäiväluettelon.  
 
Vain jäsenille / Jäsenpalvelut kohdasta voit 
täyttää lomakkeen jäsennumeroa luovutetta-
essa. Jäsennumero voidaan luovuttaa vain 
avio- tai avopuolisolle kirjallisesti. Voit myös 
täyttää ja tulostaa suoraveloitusvaltakirjan ne-
tistä. 
 
 
 
 
18.11.2007 pidettävässä syysliittokokouksessa 
Jyväskylässä valitaan uudet liittohallituksen 
jäsenet vuosille 2008-2010. 
 
Liitteenä erillinen tiedote asiasta. 
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Yhdistysten lehtien tiedot netissä 

Nuorisokerhon uudet internet-sivut 

Tiedotteiden jakelu 

Uutiskirje netistä 

Usein kysyttyä -osio netissä 

Jäsenkirjurin salkku avattu netissä 

Liikenneturvan vahinkovaaka 

 
 
 
Nyt myös jäsenkirjureilla on oma salkku Inter-
net-sivuilla. Salkkuun kerätään tietoa jäsenre-
kisteriin liittyvistä asioista. Ajankohtaisista asi-
oista tiedotetaan salkussa. 
 
Lisätietoja jäsenkirjurin salkusta voit kysyä vs. 
jäsenrekisterin hoitajalta Milja Pohjamolta, puh. 
(03) 615 3133, milja.pohjamo@karavaanarit.fi. 
 
 
 
Käy tekemässä Internetissä riskikartoitus, jon-
ka avulla voit tarkastella riskejä, jotka liittyvät 
juuri Sinunlaiseesi tienkäyttäjään.  
 
Liikenneturva on laatinut ohjelman, joka selvit-
tää henkilökohtaisen vahinkokarttasi. Se muo-
dostetaan Liikennevakuutuksen aineistosta, 
johon on tallennettuna noin miljoona erilaista 
liikenneonnettomuustapausta. 
 
Tämä henkilökohtaisen vahinkokartan laskenta 
ja siihen perustuvat neuvot on tarkoitettu taval-
liselle autoilijalle, joka pyrkii parantamaan tur-
vallisuuttaan. Liikenteessä jokainen voi ja jo-
kaisen pitää vähentää vahinkoriskiään. 
 
Tutustu vahinkovaakaan klikkaamalla etusivul-
lamme olevaa Liikenneturvan logoa.  
 
 
 
 Jäsentemme pyynnöstä olemme keränneet 
jokaisen yhdistyksen oman lehden tai muun 
julkaisun tiedot internet-sivuillemme. Tietoja 
voit tarkistella kohdasta www.karavaanarit.fi/ 
sf-caravan_ry /yhdistystoiminta/jasenyhdistyk-
set/yhdistysten_omat_lehdet/. 
 
Muutoksista voit ilmoittaa jäsenrekisteriin Milja 
Pohjamolle. 
 
 
 
SF-Caravan ry:n nuorisokerho on uudistanut 
internet-sivustonsa. Uudet internet-sivut mah-
dollistavat jatkossa nuorisokerhon johtoryhmä-
läisiä päivittämään sivustoa missä ja milloin 
tahansa. Myös kerhokirjeet löytyvät jatkossa 
sivustolta. 
 
Käy tutustumassa sivuihin osoitteessa 
www.sfc-nuorisokerho.fi. 

 
 
 
Kuulolla- ja lehdistötiedotteet, sekä muut tie-
dotteet toimitetaan sähköpostitse tai postitse 
kaikkien yhdistysten puheenjohtajille ja sihtee-
reille.  
 
Jakelupiiri laajenee jatkossa myös yhdistysten 
lehtien tai tiedotteiden päätoimittajiin, jotka 
kukin yhdistys on ilmoittanut liiton toimistolle. 
 
Toivomme, että yhdistysten puheenjohtajat ja 
sihteerit kertovat jäsenille tarpeellisista asi-
oista omissa jäsenlehdissään, tiedotteissaan 
ja tapahtumissaan. 
 
 
 
Internet-sivuiltamme on nyt mahdollisuus tilata 
uutiskirje suoraan sähköpostiin. Mikäli jäsen on 
rekisteröityessään sivustollemme antanut lu-
van käyttää sähköpostiosoitettansa, saa hän 
automaattisesti kirjeen postiinsa.  
 
Uutiskirjeessä kerromme ajankohtaisista asi-
oista, tapahtumista ja kursseista.  
 
Mikäli et vielä saa uutiskirjettämme, voit tilata 
sen lähettämällä sähköpostia Päiville osoittee-
seen paivi.makela@karavaanarit.fi. 
 
Uutiskirjeen voi halutessaan myös perua, täyt-
tämällä sivuillamme olevan lomakkeen 
www.karavaanarit.fi/ajankohtaista/uutiset_ja_ti
edotteet/uutiskirje_uusi/. 
 
 
 
Löydät nyt Internet-sivuiltamme osion, jossa on 
yleisimpiä jäsenten esittämiä kysymyksiä ja 
vastauksia koskien karavaanimatkailua.  
 
Usein kysyttyä -osion löydät kohdasta 
/karavaanimatkailu/usein_kysyttya/. Mikäli se-
laaja ei löytänyt osiosta vastausta, voi hän 
lähettää kysymyksensä meille osiossa olevalla 
lomakkeella.  
 
Keväisin terveisin 
 
☺ Päivi  
Päivi Mäkelä 
vs. johdon assistentti  
SF-CARAVAN RY  


